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Odkorkuj Warszawę sobie… i innym! 

 

Wystartowała akcja „Odkorkuj Warszawę” polegającą na rozdawaniu za darmo 

licencji na nawigację NaviExpert omijającą korki, a także uświadamianiu kierowców, 

jak sami na co dzień mogą walczyć z korkami. 

 

Podróż autem z Domaniewskiej na Saską w godzinach popołudniowego szczytu może trwać 

62 minuty albo 34 minuty. Jeżdżąc z Tarchomina do ścisłego centrum w godzinach 

porannego szczytu możemy regularnie oszczędzać nawet 20 minut na staniu w korkach. Jak 

to możliwe? Wystarczy wiedzieć, które drogi wybierać – które są w danej chwili 

zakorkowane, a po których jeździ się płynnie. Teraz ta wiedza może być powszechna dla 

wszystkich i to za darmo! Wszystko dzięki stołecznej akcji: „Odkorkuj Warszawę” i 

rozdawaniu warszawiakom nawigacji NaviExpert, która analizując bieżące informacje o 

ruchu drogowym wytycza trasy omijające korki. 

Przygotowana została specjalna strona www.darmowanawigacja.pl, dzięki której każdy 

użytkownik smartfona z systemem Android lub Windows Phone może odebrać swoją 

miesięczną licencję na nawigację NaviExpert. Dla klientów sieci Plus jest to wersja 

operatorska nawigacji o nazwie NaviExpert Plus. Po 30 dniach dostęp do usługi wygasa, nie 

jesteśmy więc narażeni na żadne dodatkowe koszty. 

„Co ciekawe, wielu kierowców wciąż sceptycznie podchodzi do „nawigacji omijających 

korki”, ale właśnie po to jest ta akcja. Dzięki niej każdy na własnej skórze może przekonać 

się, że zrywając z rutyną podczas codziennych podróży może oszczędzać nawet do 

kilkudziesięciu minut na jednej trasie.” – mówi Adam Bąkowski, Prezes Zarządu NaviExpert. 

Podróżując po mieście nie tylko stoimy w korkach, ale często zupełnie nieświadomie, przez 

błędy, które popełniamy sami je tworzymy. Akcji „Odkorkuj Warszawę” towarzyszy więc 

poradnik świadomego kierowcy pod tytułem „Nie zamulam”. To cykl wskazówek 

dotyczących tego, jak sami kierowcy mogą walczyć z korkami i… swoimi 

przyzwyczajeniami podczas codziennej jazdy, które do ich powstawania się przyczyniają. 

„Odkorkuj miasto” to przykład działania, w którym szybki Internet LTE pozwala ułatwić 

codzienne życie. Naviexpert Plus dokonuje obliczenia trasy przejazdu, zbiera dane o 

natężeniu ruchu drogowego i analizuje je w czasie rzeczywistym. Startująca dziś akcja ma na 

celu przybliżenie sposobów na oszczędzanie czasu w codziennych dojazdach do pracy. 

Sposoby te są na wyciągnięcie ręki i wystarczy tylko niewielka aplikacja i telefon z dostępem 

do Internetu by z niej korzystać.” – mówi Maciej Szymański, Kierownik Zespołu Kontentu w 

Plusie. 

Uczestnicy akcji mogą również wziąć udział w konkursie, w którym do wygrania są m.in. 

Citorëny C4 Cactus z pełnym bakiem na weekend, telefony HTC Desire 620 wraz z 

uchwytami i ładowarkami samochodowymi, a także bony na paliwo, powerbanki oraz roczne 

licencje na nawigację NaviExpert.  

Akcja „Odkorkuj miasto” trwa do 24 maja i jest wspólną inicjatywą NaviExpert, operatorów 

sieci Plus, Play, T-Mobile, wspieraną przez HTC i Citroëna. 

http://www.darmowanawigacja.pl/

